


Edição 318 | Ano 1
15 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 004/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 007/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IPOM7SFH-Y3E86VUD-AY4L7CSM-LUJDAOG6
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 
Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br          

 

 
Página 1 de 1 

 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 
 
 

OBJETO: Fornecimento de hortifrutigranjeiros destinados à manutenção das diversas Secretarias desta Prefeitura, 
por registro de preços. 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA informa aos interessados que o julgamento e classificação no dia 31 de 
janeiro de 2022, efetuado pelo Pregoeiro Sr. Elzivan de Azevedo Pereira, foi devidamente adjudicada e 
homologado pela Prefeita Edione Oliveira Agostinone, em 14 de fevereiro de 2021, em favor da Pessoa Jurídica 
abaixo relacionada: 
 

ENIVALDO SANTANA DA SILVA DE JAGUAQUARA 
CNPJ: 26.673.986/0001-54 
Para os Lotes 01, no valor de R$  3.345,00 (três mil, trezentos e quarenta e cinco reais); Lote 02, no 
valor de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais); Lote 03, no valor de R$  9.640,00 (nove mil, 
seiscentos e quarenta reais); Lote 04, no valor de R$  783,00 (setecentos e oitenta e três reais); Lote 
05, no valor de R$  24.600,00 (vinte e quatro mil e seiscentos reais); Lote 06, no valor de R$ 21.700,00 
(vinte e um mil e setecentos reais); Lote 07, no valor de R$  10.166,00 (dez mil, cento e sessenta e 
seis reais); Lote 08, no valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais); Lote 09, no valor de R$  3.200,00 
(três mil e duzentos reais); Lote 10, no valor de R$  12.540,00 (doze mil, quinhentos e quarenta reais); 
Lote 11, no valor de R$  12.750,00 (doze mil, setecentos e cinquenta reais); Lote 12, no valor de R$ 
17.850,00 (dezessete mil, oitocentos e cinquenta reais); Lote 13, no valor de R$  3.250,00 (três mil, 
duzentos e cinquenta reais); Lote 15, no valor de R$  1.500,00 (um mil e quinhentos reais); Lote 16, no 
valor de R$  1.277,50 (um mil, duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos); Lote 17, no valor 
de R$ 15.000,00 (quinze mil reais); Lote 18, no valor de R$ 2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais); 
Lote 19, no valor de R$  10.240,00 (dez mil, duzentos e quarenta reais); Lote 20, no valor de R$ 
3.200,00 (três mil e duzentos reais); Lote 21, no valor de R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais); 
Lote 22, no valor de R$  2.700,00 (dois mil e setecentos reais); Lote 23, no valor de R$ 11.600,00 (onze 
mil e seiscentos reais); Lote 24, no valor de R$ 1.450,00 (um mil, quatrocentos e cinquenta reais); 
Lote 25, no valor de R$ 870,00 (oitocentos e setenta reais); Lote 26, no valor de R$ 6.200,00 (seis mil e 
duzentos reais); Lote 27, no valor de R$  8.700,00 (oito mil e setecentos reais); Lote 28, no valor de R$ 
21.200,00 (vinte e um mil e duzentos reais); Lote 29, no valor de R$ 19.200,00 (dezenove mil e 
duzentos reais); Lote 30, no valor de R$ 5.850,00 (cinco mil, quinhentos e cinquenta reais); Lote 31, 
no valor de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais); Lote 32, no valor de R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos 
reais); Lote 33, no valor de R$ 3.510,00 (três mil, quinhentos e dez reais); Lote 34, no valor de R$ 
2.200,00 (dois mil e duzentos reais); Lote 35, no valor de R$ 18.200,00 (dezoito mil e duzentos reais); 
Lote 36, no valor de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais); Lote 37, no valor de R$ 8.000,00 (oito 
mil reais); Lote 38, no valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais); Lote 39, no valor de R$  875,00 
(oitocentos e setenta e cinco reais); Lote 40, no valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais); Lote 41, no 
valor de R$ 1.650,00 (um mil, seiscentos e cinquenta reais); Lote 42, no valor de R$ 3.000,00 (três mil 
reais); Lote 43, no valor de R$ 6.160,00 (seis mil, cento e sessenta reais); Lote 44, no valor de R$ 
1.000,00 (um mil reais), totalizando um valor de R$ 366.166,50 (trezentos e sessenta e seis mil, cento e 
sessenta e seis reais e cinquenta centavos). 
 
 

Informa que o Lote 14 foi fracassado. 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA, convoca a empresa para assinar o contrato imediatamente. 
Jaguaquara – BA, 14 de fevereiro de 2022. 
 
 

Edione Oliveira Agostinone 
Prefeita Municipal 

Edição 318 | Ano 1
15 de fevereiro de 2022

Página 3

HOMOLOGAÇÃODO PREGÃO ELETRÔNICO 004/2022

Certificação Digital: IPOM7SFH-Y3E86VUD-AY4L7CSM-LUJDAOG6
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



             PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 
Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br          
 

 
Página 1 de 1 

 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022 

 
 
OBJETO: Prestação de serviços de hospedagens na sede do município de Jaguaquara, para atender as demandas 

das diversas Secretarias Municipais de Jaguaquara/BA, por registro de preços. 

 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA informa aos interessados que o julgamento e classificação no dia 
03 de fevereiro de 2022, efetuado pelo Pregoeiro Sr. Elzivan de Azevedo Pereira, foi devidamente adjudicada 
e homologado pela Prefeita Edione Oliveira Agostinone, em 08 de fevereiro de 2022, em favor da Pessoa 
Jurídica abaixo relacionada: 
 
 

ROZILDA COSTA DOS ANJOS 
CNPJ: 32.041.456/0001-96 
Para o Lote 01, no valor de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). 
 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA, convoca a empresa para assinar o contrato imediatamente. 
Jaguaquara – BA, 08 de fevereiro de 2022. 
 

 
Edione Oliveira Agostinone 

Prefeita Municipal 

Edição 318 | Ano 1
15 de fevereiro de 2022

Página 4

HOMOLOGAÇÃODO PREGÃO ELETRÔNICO 007/2022

Certificação Digital: IPOM7SFH-Y3E86VUD-AY4L7CSM-LUJDAOG6
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	AVISO
	HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 004/2022
	HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 007/2022


		2022-02-15T16:53:52-0300




